


СПИСОК
опубликованных научных трудов и изобретений
_______________________________________________________________________
Ф.И.О. прикреплеемого лица полностью

	/п

	Наименование
работы

	Форма
работы

	Название издательства
или журнала (с указанием выходных
данных)
	Объем в страницах

	Соавторы


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Публикации в изданиях, входящих в международные реферативные базы данных и системы цитирования (Web of Science, Scopus и др.)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Публикации в изданиях, входящих в Перечень рецензируемых научных журналов ВАК РФ

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Публикации в других изданиях

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Патенты, полезные модели, промышленные образцы и т.п

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Прикрепляемое лицо    ______________              ______________       _________
                                                     подпись                              И.О. Фамилия                  дата
ь           

